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 افتتاح و آغازعملیات اجرایی 40 پروژه 
شهرداری بندر بوشهر

بوشهر-کرم پورنیا ،خبرنگاراقتصادسرآمد-همزمان با نهمین روز از 
دهه فجر افتتاح و عملیات اجرایی 40 پروژه شهرداری بندر بوشهر 
با بیش از 2 هزار و 500 میلیارد ریال اعتبار روز پنجشنبه در آیینی 
با حضور شماری از اعضای شــورای اسلامی شهر بوشهر ، شهردار 

بندر بوشهر و مدیر نیروگاه اتمی بوشهر آغاز شد.
شهردار بندر بوشهر در این آیین گفت: از جمله پروژه های یاد شده 
می توان به آغاز عملیات اجرایی قطعه نخست گذر سرتل به نیروگاه 
با 373 میلیارد ریال اعتبار، اجرا کانال دفع آب های سطحی حاشیه 
بلوار نیروگاه اتمی حدفاصل تنگک های دوم و سوم با 30 میلیارد 
ریال اعتبار، پروژه تکمیل کانال دفع  آب های سطحی گذر رایانی به 
خیابان ریشهر با 6.5 میلیارد ریال اعتبار و پروژه تعمیر و بهسازی 
مقطعی کانیو، کانال، سنگ جدول و موزاییک معابر منطقه دو شهر 

بوشهر با 10 میلیارد ریال اشاره کرد.
وی بیان کرد: عملیات اجرایی پروژه تکمیل محوطه سازی محدوده 
چرخ و فلک در پارک شــغاب 11 میلیارد ریال اعتبار، اجرا فضای 
سبز حاشیه ای ورودی شهر 25 میلیارد ریال اعتبار و تکمیل فضای 
سبز حاشیه ای بلوار شــهید قرنی با 10 میلیارد ریال اعتبار آغاز 
شده است. شهردار بندر بوشهر گفت: پروژه گذر سرتل به تنگک 
در مجموع سه کیلومتر اســت که عملیات اجرایی فاز نخست آن 
از قطعه دوم با 830 میلیارد ریال اجرایی شده و اکنون بالای 50 
درصد پیشــرفت فیزیکی دارد که پیش بینی شده کل این پروژه 
ظرف سال آینده به بهره برداری برسد. حیدری با اشاره به اهمیت 
پروژه یاد شــده برای باز کردن گره ترافیکی محلات جنوبی ادامه 
داد: در این مســیر عملیات اجرایی پارک ملت نیز آغاز خواهد که 
این پارک یک چاکوتاه دوم )پارک جنگلی محدوده چاکوتاه( برای 
بوشهری ها است. وی عنوان کرد: عمده پروژه های شهرداری بندر 
بوشهر معارض ، جابجایی تیرهای برق و لوله های آب دارد که رفع 
این موانع در دست اقدام است. حیدری ادامه داد: حجم اعتباری 
پروژه  های افتتاحی نیز بیش از 250 میلیلیارد ریال اســت که از 
جمله آنها می توان به پروژه های زیرســازی و آسفالت کوچه های 
منطقه یک و دو به ارزش 140 میلیارد ریال اعتبار، تراش و روکش 
خیابان حافظ با 21 میلیارد ریال اعتبــار، تهیه و نصب تابلوهای 
تقاطع غیرهمسطح شهدا با9.6 میلیارد ریال اعتبار و بهسازی بازار 
قدیم واقع در بافت قدیم شــهر با 32.5 میلیارد ریال اعتبار اشاره 
کرد. وی گفت: اصلاح و کف ســازی حدفاصل پارک باسیدون تا 
شورای اسلامی شهر با 9 میلیارد ریال اعتبار، اجرای درپوش کانال 
خیابان ریشهر با 2.7 میلیارد ریال اعتبار، تکمیل کانال و اجرا دال 
بتن مســلح روی کانال انتهای کوچه مهر 64 با پنج میلیارد ریال 
اعتبار از دیگر پروژه های افتتاحی شــهرداری بندر بوشهر در دهه 
فجر است. شهردار بندر بوشــهر ادامه داد: پروژه چرخ و فلک نیز 
محوطه سازی، اقدام های ضدصاعقه و برق آن در حال انجام است 

که تا پایان امسال مورد بهره برداری قرار می گیرد.

هفدهمین مرکز توانپزشکی 
درشهرستان همدان افتتاح شد

 همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس 
اداره بهزیستی شهرستان همدان گفت: هفدهمین 
مرکز توانپزشکی در این شهرستان همدان روبروی 

باغ ایرانیان افتتاح شد.
مرتضی حیدری در مراسم افتتاح مرکز توانبخشی 
همگام همدان با بیان اینکــه در این مرکز، خدمات 
توانبخشی، فیزیوتراپی، گفتار درمانی، کاردرمانی، 
روانشناســی افراد دارای معلولیت و سایر خدمات 
توانپزشکی با توجه به دارا بودن وسایل و تجهیزات 
مدرن و نیروی متخصص به صورت یارانه ای و آزاد به 
توانیابان ارائه خواهد شد، گفت: ظرفیت این مرکز 

50 نفر است.
وی افزود: حوزه توانبخشی در اداره بهزیستی همدان 
دارای مرکز تربیت شنیداری با 116 کودک، مرکز 
آموزشی کودکان اتیســم با 65 کودک و همچنین 
دارای 2 مرکز ســالمندان روزانه است، که خدمات 
مهارت های زندگی و خدمات توانبخشی نیز دراین 

مراکز ارائه می شود.
رئیس اداره بهزیستی شهرستان همدان ادامه داد: 
تعداد دو مرکز شــبانه روزی اقامتی ســالمندان با 
ظرفیت 50 نفــر به نام خانه خورشــید و یک خانه 
حمایتی به نام آســایش با ظرفیت 10 نفر در شهر 

همدان فعالیت دارند.
حیــدری در ادامــه صحبت هــای خود بــه نقش 
مشــارکت های مردمی و ورود بخش خصوصی در 
این عرصه نیز اشاره کرد و گفت: خیرین و نیکوکاران 
می توانند نذورات، هدایــا و کمک های خاص خود 
را بــه شــماره کارت 5029087000122773 
یــا شــماره حســاب مشــارکت های مردمــی 
370091034556531 واریز و در صورت هرگونه 
سوال، با شــماره 08138243612 تماس حاصل 

کنند.
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 کرمانشاه – فردین کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرعامل آب و فاضلاب کرمانشــاه گفت: مراســم 
افتتاحیه 2 پروژه آبرسانی در شهرستان صحنه با اعتباری 

بالغ بر 55 هزار میلیون ریال برگزار شد.
علیرضا کاکاوند اظهار کرد: به مناســبت دهه فجر مراسم 
افتتاح پروژه آبرسانی به مجتمع کلکان و روستای سیاه دره 
با حضور معــاون برنامه ریزی و هماهنگــی امور عمرانی 
فرمانداری شهرستان صحنه، معاون بهره برداری و توسعه 
آب شــرکت آب و فاضلاب استان کرمانشــاه و تعدادی از 
مسئولین شهرستان برگزار شد. وی با اشاره به میزان اعتبار 
این پروژه، افزود: اعتبار این پروژه بالغ بر 55 هزار میلیون 
ریال بوده که از محل اعتبارات ملی و اســتانی هزینه شده 

اســت و با بهره برداری از این پروژه ها اهالی چهار روستا با 
جمعیت بیشــتر از 712 نفر از آب شرب سالم و بهداشتی 

بهره مند می شوند.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه تصریح 
کرد: پروژه های آبرسانی مجتمع کلکان و روستای سیاه دره 
شــامل حفر یک حلقه چاه به عمق صــد متر، تجهیز یک 
حلقه چاه، بهسازی چهار دهنه چشمه، اجرای بیش از 21 
کیلومتر خط انتقال و 7.5 کیلومتر شــبکه توزیع، ساخت 
هفت باب مخزن ذخیره آب با حجم 530 متر مکعب و 273 

دستگاه کنتورگذاری است.
کاکاوند خاطرنشان کرد: به دلیل گستردگی و پراکندگی 
پروژه ها در شهرســتان صحنــه مراســم افتتاحیه و آغاز 
عملیات اجرایی پروژه های این شهرستان در 2 روز انجام 
شد که امروز دومین مراسم افتتاحیه در شهرستان صحنه 

است.

مدیر عامل آبفا کرمانشاه خبرداد؛
افتتاح ۲ پروژه آبرسانی در شهرستان صحنه 

طی حکمی از سوی وزیر کار؛

مدیرکل اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان منصوب شد
 همدان-فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادسرآمد-طی 
حکمی از طرف حجت اله عبدالملکی وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی یوسف شعبانی سکاندار اداره کل تعاون،کار 

و رفاه اجتماعی استان همدان شد.
مراسم تودیع و معارفه مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
اســتان همدان با حضور معاون امورتعاون وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی ومدیران کل دســتگاه های اجرایی و 

کارفرمایان و تعاونگران استان برگزار شد.
مهدی مسکنی دراین مراســم با گرامیداشت ایام الله دهه 
فجر انقلاب اسلامی اظهار داشت: ادارات تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی در استان ها مانند یک وزارتخانه کوچک هستند 
و ماموریت های این ادارات برای خدمترسانی به مردم زیاد 

است.
مسکنی اظهار داشت: آنچه که امروز می تواند ساختارهای 
دولتــی را تغییر دهد، تفکر جهادی اســت وافــزود: اگر 

مسئولیتی قبول می کنیم باید از زندگی راحت بگذریم.
مسکنی با اشــاره به اینکه مدیران باید خدمت بی منت را 
پایه گذاری کنند ادامه داد: اگر نیت در کارها خالص باشد 

برکت در کار ما وارد می شود.
معاون امورتعاون وزارت کار گفت: همه نگاهشــان به این 
وزارتخانه اســت و 65 میلیون نفر با ما کار می کنند و اگر 

ثانیه ای غفلت کنیم باید جواب بدهیم.
وی ادامه داد: مسئولیت چیزی جز بار شرعی نیست و آدم 
باید فراری باشد چون اگر کسی امروز در شهر شما گرسنه 

سر بر زمین بگذارد ما مسئول هستیم.
معاون وزیر تعــاون، یکی از ویژگی هــای مدیران انقلابی 
را تلاش جهادی و شــبانه روزی دانست و گفت: مدیران و 
مسئولان باید مردمی باشــند و برای رفع مشکلات مردم 

تلاش کنند، زیرا مردم از شما انتظار خدمت دارند.
مسکنی تصریح کرد: گردش مدیران، یک رویکرد مدیریتی 

است که در تمام سیستم ها اتفاق می افتد و باعث می شود 
که رکود در جایی اتفاق نمی افتد.

وی مسئولیت را یک فرصت دانست که باید در راه خدمت 
به مردم مورد استفاده قرار گیرد و افزود: شهدا رفتند تا این 
کشور و نظام بماند و امروز وظیفه مســئولان است که از 

امانت شهدا دفاع کنند.
مدیرکل سابق اداره کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان 
در این مراسم ضمن تقدیر وتشــکر از همه کارکنان اداره 
کار گفت: بحمدالله توانســتیم با حمایت ها وتدابیر مقام 
عالــی وزارت ومعاونین ومدیــران وزارت متبــوع ونیز با 
تلاشــهاو فعالیت های همکاران و مدیران وروســای این 
اداره کل ونیــز تعامل شایســته با تشــکلات مرتبط در 
استان در دوران خدمت شش ســاله اینجانب دراداره کل 
 افتخارات و رتبه های عالی در میان استانها ونیز در استان 

کسب کنیم.

اخبار

اخبار

معاون اداره کل راه و شهرسازی اصفهان: ثبت نام مجردها در طرح نهضت ملی مسکن تمدید شد
 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد- معاون مسکن و ســاختمان اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: مهلت ثبت نام مردان مجرد بالای 23 سال در طرح 
نهضت ملی مسکن تا پایان سال جاری تمدید شد.   امیر زاغیان با اعلام این خبر، اظهار کرد: نام نویسی از مردان مجرد بالای 23 سال در سامانه جامع طرح های حمایتی مسکن 
)نهضت ملی مسکن( قرار بود تا 20 بهمن ماه به پایان برســد که با اعلام معاون وزیر راه و شهرسازی این مهلت تا پایان سال 1400 تمدید شده است. وی گفت: براین اساس چنانچه 
افرادی که به هر دلیل نتوانسته اند در سامانه ثبت نام کنند تا آخر سال می توانند با مراجعه به سامانه ثمن به آدرس saman.mrud.ir نسبت به ثبت نام خود اقدام کنند.  معاون مسکن 
و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان خاطرنشان کرد: در تاریخ 20 دی ماه سامانه طرح نهضت ملی مسکن به مدت یک ماه برای تمام شهرهای استان اصفهان بازگشایی 

شد که مهلت نیز تمدید و متقاضیان این شهرها نیز می توانند تا پایان سال در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام خود را انجام دهند.

اخباراخبار

ویژه استان مازندران  خبرنگار: محمددرخشندهاستان برگزیده

رعایت ۴۳ درصدی شیوه نامه های بهداشتی در مازندران 

 گذر از موج ششم 
با مشارکت مردمی

دکتر قاسم اویس معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشــکی مازندران گفــت: بر اســاس آخرین به 
روزرسانی رنگ بندی کرونایی در سامانه ماسک 
وزارت بهداشت، هم اکنون 14 شهرستان گلوگاه، 
بهشهر، نکا، جویبار، سوادکوه، آمل، محمودآباد، 
فریدونکنار، نوشــهر، چالوس، کلاردشت، عباس 
آباد، تنکابن و رامســر در وضعیت قرمز کرونایی 
قرار دارند. دکتــر اویس افزود: شهرســتان های 
ساری، قائمشهر، بابلســر، بابل و نور در وضعیت 
نارنجی کرونایی هستند. او با بیان اینکه این نقشه 
رنگبندی کرونایی تنها بر اساس روند بستری است 
گفت: شهرستان های میاندرود، سوادکوه شمالی 

و سیمرغ در وضعیت زرد کرونایی قرار گرفتند.
دکتر اویس با بیان اینکه رعایت شــیوه نامه ها در 
مازندران وضعیت مناسبی نداشته و زیر 57 درصد 
است گفت: 46.5 درصد از مردم مازندران تاکنون 
نوبت سوم واکسن کرونا را تزریق کرده اند که این 

امار باید تا به حال 70 درصدد می بود.
معاون بهداشتی علوم پزشــکی مازندران افزود: 
بازگشــت رنگ قرمز کرونایی به اســتان نتیجه 
واکسن گریزی و همچنین عادی انگاری است که 
در صورت ادامه این رونــد احتمال دارد مازندران 
یکپارچه قرمز شود و محدودیت های کرونایی نیز 
افزایش یابد. او از مردم خواســت برای تزریق دوز 
سوم واکســن کرونا اقدام کرده و شیوه نامه های 
بهداشتی از جمله استفاده از ماسک، فاصله گذاری 

اجتماعی و تهویه مناسب را مدنظر قرار دهند.
دکتر اویس با اشاره به اینکه واکسن کرونا به اندازه 
کافی در استان موجود است ادامه داد: گروه سنی 
5 تا 12 سال اســتان می توانند به همراه والدین 
خود با مراجعه به مراکز تجمیعی واکسیناسیون، 
با واکسن های سینوفارم و پاستوکووک نسبت به 

کووید 19 واکسینه شوند.
بر اســاس اعلام شــورای هماهنگــی تبلیغات 
اسلامی مازندران به علت شرایط خاص کرونایی 
راهپیمایی روز 22 بهمن در شهر های قرمز استان 
به صورت خودرویی و موتوری و در شهر های دیگر 
با وضعیت، زرد و نارنجی راهپیمایی با رعایت کامل 
دستورالعمل های بهداشــتی بصورت پیاده روی 

برگزار می شود.

عملیات اجرائی ساخت 
 فرهنگسرای شهر شیرگاه 

آغاز شد

ســید محمد نظری مدیر کل راه و شهرسازی 
اســتان مازندران، هدف ازاحداث فرهنگســرا 
را بهبود شــرایط به خصوص ارتقــاء فرهنگی 
و اجتماعی ســاکنان به منظــور رفع تبعیض، 
خدمات رسانی متوازن به محلات شهری عنوان 

کرد.
نظری یادآور شد: به دنبال اجرای سیاست ها و 
برنامه ملی بازآفرینی شهری در استانها و ارتقای 
توانمندی های اجتماعــی و کالبدی در متن و 
زمینه جامعه احداث زیر ســاخت هایی نظیر 
فرهنگسرا ،خانه محله و سرای محله با توجه به 
بعد مقیاس جامعه هدف به عنوان بستری برای 
گسترش مشــارکت شــهروندان و واسطه بین 
مدیریت کلان شهری و شــهروندان عمل می 
کند و مدیریت شهری را به شیوه نگاه از پایین به 
بالا و صرف هزینه کمتر و بازدهی بیشتر امکان 

پذیر می کند.
وی افزود: از این رو تاثیر احداث چنین بناهای 
با خاصیت اجتماعی و کالبدی که اســاس نگاه 
به محدوده هــای ناکارآمد میباشــد میتواند 
جهــت افزایش آگاهی شــهروندان با برگزاری 
کلاس هایی با ابعاد آموزش و ترویج با موضوعات 
اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی، تفریحی، محیط 
زیست ، سلامت و مدیریت بحران شود و جهت 
حرکت به ســمت اهداف ذکر شــده میتوان با 
افزایش علاقه و همبستگی اجتماعی از طریق 
مشارکت مردم و تشویق آنها به این دنبال زمینه 
را برای مداخله مســتقیم مردم و غیر مستقیم 
مسولین را درمحدوده های ناکارآمد ایجاد کرد 
تا بستری مناسب و ســالم جهت دستیابی به 

اهداف والای این راهبردها شود.

با اعتباری بالغ بر 75 میلیارد تومان؛

مشعل گاز ۲1 روستای مناطق کوهستانی شهرستان تنکابن روشن شد
مشعل گاز 21 روستای مناطق 
کوهستانی دوهزار و بخشی از 
منطقه سه هزار شهرستان تنکابن  

همزمان با دهه فجر روشن شد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت 
گاز استان مازندران ، “قاسم مایلی 
رســتمی سرپرست شــرکت گاز 
مازندران در این آیین گفت: برای 
این پروژه که بیــش از 75 میلیارد 
تومان هزینه شــده حــدود 130 
کیلومتر لوله گذاری در شــرایط 
سخت آب و هوایی صورت گرفته 

است.
وی با بیان اینکه این پروژه توسط 9 
پیمانکار به انجام رسیده است افزود 
: در حال حاضر گاز به لوله ها تزریق 
شــده و علمک ها آماده هستند و 
فقط نصب کنتور مانده که بزودی 

آغاز خواهد شد.

مایلی رســتمی اظهار داشت : هم 
اکنون 19 روســتای دهستان سه 
هزار فاقد گاز هســتند که در سال 
آینده عملیات گازرسانی به آنها نیز 

آغاز خواهد شد.
وی با اشــاره به اینکه پنج هزار و 
200 خانوار بــا افتتاح این پروژه از 
نعمت گاز طبیعی بهره مند خواهند 
شــد ، خاطرنشــان کرد : در طول 
مسیر لوله گذاری شــده ایستگاه 
تقویت فشار ده هزار متر مکعبی و 
تزریق گاز در نظر گرفته شده است.

مایلــی رســتمی تصریــح کرد : 
گازرســانی به این مناطق علاوه بر 
ایجاد رفاه و آسایش بیشتر ساکنان 
، در حفــظ و نگهــداری از منابع 
طبیعی نیز تاثیر بســزایی خواهد 

داشت.
سرپرست شــرکت گاز مازندران 

عنوان کرد: در این طرح 18 روستا 
در منطقه دوهــزار و همچنین 3 
روستا در منطقه سه هزار تنکابن از 
نعمت گاز طبیعی برخوردار شدند.

در ادامه نماینده مردم شهرستان 

های تنکابن ، رامسر و عباس آباد در 
مجلس شورای اسلامی در این آیین 
گفت : گازرســانی به این منطقه 
سخت گذر که بســیار دشوار بود 
اقدام بســیار ارزشــمندی بود که 

از ســوی دولت صورت گرفت و به 
موقع هم افتتاح شد.

سید شمس الدین حسینی افزود 
: این پروژه ها در شــرایطی اجرا و 
به بهره برداری می رسد که کشور 
به واسطه تحریم های ظالمانه در 
سخت ترین شرایط مالی قرار دارد، 
اما با این وجود دولت نگذاشــت تا 
چنین پروژه هایی کــه از اهمیت 
ویژه ای برخوردار اســت با مشکل 

مواجه شود.
وی با بیان اینکه حق مردم منطقه 
بیش از آن چیزی اســت که امروز 
اتفاق افتاده اســت ، اظهار داشت : 
در مناطق جواهرده و جنت رودبار 
رامســر نیز پروژه گازرسانی داریم 
که بایــد تلاش بیشــتری صورت 
گیرد تا هر چه ســریع تر به بهره 

برداری برسد.

با اجرای آیین نامه جدید محاسبه برق مصرفی مشترکان صورت می گیرد؛

کاهش یارانه پرمصرفان و تعادل بخشی به توزیع یارانه ای در کشور
سرپرست شرکت توزیع نیروی برق مازندران گفت : اجرای 
آیین نامه جدید محاسبه برق مصرفی مشترکان در مازندران 
با توجه به قرار گرفتن در منطقه4 گرمســیری و بالا بودن آمار 
مشترکانی که در ســطح الگوی مصرف برق مصرف دارند، تاثیر 

چندانی در افزایش بهای برق مشترکان این شرکت ندارد.
سید کاظم حســینی کارنامی اظهار کرد: آیین نامه اجرایی بند 
»ی« تبصره 8 ماده واحده قانون بودجه ســال 1400 کشور در 
بخش برق که 6 دی امســال پس از تصویب در هیئت وزیران و 
ابلاغ شد ، اهدافی همچون اصلاح مصرف مشترکان پرمصرف، 
حمایت از مشترکان با مصرف زیر الگو، کاهش یارانه پرمصرفان 
و تعادل بخشی به توزیع یارانه ای در کشور و تأمین برق پایدار و 

توزیع عادلانه یارانه ها در کشور را دنبال می کند.
وی افزود: تحقق این طرح به چند دلیل اهمیت زیادی دارد که 
مهم ترین آن کاهش مصرف مشــترکان پرمصرف و همچنین 
کم شدن ناترازی برق در تابســتان است به این معنا که پیش از 

اصلاحیه هر مشترکی که بیشــتر برق مصرف می کرد بیشتر از 
یارانه بهره مند می شد، اما با اجرای این طرح بهره مندی از یارانه 
برق عادلانه می شود و مشــترک پرمصرف دیگر از برق یارانه ای 
بهره مند نمی شــود و میزان مصرف مازاد بر سقف در نظر گرفته 

شده را باید طبق تعرفه آزاد و مبلغ تولید برق بپردازد.
حسینی کارنامی با اظهار این که در طرح اصلاح ا لگوی مصرف 

تعرفه برق برای مشترکانی که مصرف شــان تا سقف الگو باشد 
همــان تعرفه  قبلــی خواهد بــود ، توضیــح داد : در مازندران 
تقریبــا 65 درصد از یک میلیون و 100 هزار مشــترک خانگی 
تغییری در مصرف برق نســبت بــه الگوی مصرف نیم ســال 
نخســت به عنوان پرمصرف ترین زمان ســال ندارند و بنابراین 
 تعرفه آزاد مربوط به بیشــتر از ســقف مصرف ، شامل حال این 

گروه نمی شود.
سرپرســت شــرکت توزیع نیروی برق مازندران تصریح کرد: 
حدود هشت درصد از مشترکان برق مازندران بیشتر از الگو برق 
مصرف می کنند. الگوی مصرف برق برای مازندران که منطقه4 
گرمسیری محسوب می شود، در فصل گرم ســال یعنی بهار و 
تابستان حدود 400 کیلووات ساعت طی هر ماه است. یعنی هر 
مشترک اگر 400 کیلووات در ماه مصرف کند در الگوی مصرف 
قرار دارد و اگر بیشتر از 400 کیلووات مصرف داشته باشد مقدار 

مازاد مصرف شده را باید با تعرفه آزاد بپردازد.


